1

攀枝花攀西职业学院关于

延迟春季开学和报到注册时间的公告

各位同学：

根据国家教育部和四川省教育厅关于 2020 年春季延迟

开学的相关文件和通知精神，学院将原定于 2020 年 3 月 2

日的报到注册时间推迟进行，具体的开学和报到注册时间将

根据疫情防控进展情况另行通知。请各位新生（退役军人等

群体人员的学生）继续做好疫情防控相关工作，积极参加当

地经济建设，及时关注“攀枝花攀西职业学院官方网站（网

站地址：http://www.pzhpxzyxy.com/）”和“2020 级攀西职

业学院首届同学微信群”里面的通知或公告。

学院开学后将采取灵活多样的教学方式组织教学，请各

位同学相互转告！详情可电话咨询学院招生就业处。

咨询电话：0812-8192288，15281206136（李老师）

特此公告

攀枝花攀西职业学院

2020 年 2 月 27 日